
バムサジャーナル「会員の声」募集について 

陽春の候、貴杜ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。このたび、バムサジャーナル編集委員会において「会員の声」というコーナーを設け

て日々バムサジャーナルを拝読いただいております会員の皆様より、「会員の声」の募集をすることとな

りました。 

ご希望の方は、事務局（編集担当：高橋 Email:info@npo-bmsa.org）までお問い合わせください。 

 

過去のバムサ会誌（現バムサジャーナル）で掲載された「会員の声」の表題を参考まで列挙致します。 

・病原微生物を扱う現場で体験したこと 

・大都市における微生物災害の封じ込め対策の重要性 

・安全キャビネットに思うこと 

・日本における新型コロナウイルス対策の問題点 

・私と臨床検査薬の標準化 

 

今後のバムサジャーナルに取り上げてほしいシリーズまたはテーマなどありましたら教えていただけれ

ば幸いです。 

 

執筆要項 

・文字数：400字～800字程度 MS-P明朝 10.5pt 

刊行時期：随時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


